П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«1» октября 2014 года                                                                 № 1227

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
города Твери от 05.03.2012 года № 474 «О создании
муниципального казенного учреждения
«Автобаза администрации города Твери»

В соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Администрации города Твери от 30 ноября 2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации города Твери от 05.03.2012 № 474 «О создании муниципального казенного учреждения «Автобаза администрации города Твери»:
1.1.  В пункте 3 слова «46 единиц» заменить словами «57 единиц»;
1.2.  Приложение № 1 к постановлению «Штатная численность муниципального казенного учреждения «Автобаза администрации города Твери» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери В.Г. Пашедко.

Глава
администрации города Твери				                  Ю.В. Тимофеев

Приложение к постановлению администрации города Твери от_____________№________

«Приложение № 1 к постановлению администрации города Твери от 05.03.2012 №474

Штатная численность муниципального казенного
учреждения «Автобаза администрации города Твери»
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Директор
	1

	Юрист-помощник директора
	1

	Главный механик
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер
	1

	Механик-кладовщик
	1

	Водитель
	41

	Водитель автобуса
	1

	Диспетчер
	1

	Администратор
	4

	Уборщик помещений
	1

	Уборщик территории
	1

	Мойщик автомобилей
	2

	Итого
	57

».

Директор МКУ «Автобаза
администрации города Твери»                                                   А.О. Красильников

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

«

1

»

октября

201

4

года                                                                 №

1227

г. Тверь

О внесении

изменений в

постановление администрации

города Твери от

05.03

.2012 года №

474

«О

создании

муниципального казенного учреждения

«Автобаза администрации города Твери»

В соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Постановлением Администрации города Твери от

30 ноября 2010 № 2573 «О муниципальных учрежде

ниях»,

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю:

1.

Внести следующие изменения в

Постановлени

е

администрации

города Твери

от 05.03.2012 № 474

«О создании муниципального казенного

учреждения «Автобаза администрации города Твери»

:

1.1.

В пункте 3 слова «4

6

единиц

» заменить словами «5

7

единиц

»;

1.2.

П

риложени

е

№ 1 к постановлению

«Штатная численность

муниципального казенного учреждения «Автобаза администрации города

Твери» изложить в редакции

согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.

У

п

равлению информации администрации города Твери

(Н.

А

.

Касаева

)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнение

м

настоящего п

остановления

возложить на

заместителя Главы а

дминистрации города Твери

В.Г. Пашедко

.

Глав

а

а

дминистрации города Твери

Ю.В. Тимофеев

                        П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е     « 1 »   октября   201 4   года                                                                 №  1227     г. Тверь     О внесении   изменений в  постановление администрации    города Твери от  05.03 .2012 года №  474   «О   создании    муниципального казенного учреждения    «Автобаза администрации города Твери»      В соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской  Федерации, руководствуясь Постановлением Администрации города Твери от  30 ноября 2010 № 2573 «О муниципальных учрежде ниях»,   п  о   с   т   а   н   о   в   л   я   ю:   1.   Внести следующие изменения в  Постановлени е   администрации  города Твери  от 05.03.2012 № 474  «О создании муниципального казенного  учреждения «Автобаза администрации города Твери» :   1.1.   В пункте 3 слова «4 6  единиц » заменить словами «5 7   единиц »;   1.2.   П риложени е   № 1 к постановлению  «Штатная численность  муниципального казенного учреждения «Автобаза администрации города  Твери» изложить в редакции   согласно приложению к настоящему  постановлению.   2.   У п равлению информации администрации города Твери  (Н. А .  Касаева )  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.   3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.     4.   Контроль за исполнение м   настоящего п остановления   возложить на  заместителя Главы а дминистрации города Твери  В.Г. Пашедко .       Глав а   а дминистрации города Твери                                Ю.В. Тимофеев